
  

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

Processo Licitatório nº 61/2021 

Pregão Eletrônico nº 03/2021 

 

Objeto: Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou 

equiparadas, para aquisição de 02 (duas) câmaras de conservação de 

medicamentos, conforme condições e especificações contidas no TERMO DE 

REFERENCIA ANEXO I, parte integrante e inseparável do edital, independente de 

transcrição.   

 

ONDE SE LÊ NO EDITAL:  

 

INICIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 07/05/2021 – HORAS 08:00 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 20/05/2021 – HORAS 08:00 

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS ATÉ: 20/05/2021 – HORAS 08:10  

 

LEIA – SE: 

 

INICIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 10/05/2021 – HORAS 08:00 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 27/05/2021 – HORAS 08:00 

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS ATÉ: 27/05/2021 – HORAS 08:10  

 

DEMAIS INFORMAÇÕES PERMANECEM INALTERADAS. 

 

 

Olaria, 07 de maio de 2021. 

 

Regiane Maria Aparecida de Souza 

Pregoeira  


